
П онедельник, 
, 19  ф евроля

О РТ

15.00, 18.00, 23.50 Новости.
15.20 М ультсериал «Драконы под ­

земелий».
15.40 «Марафон-15».
16.00 «Звездный час».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Джэм».
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Час пик».

V 19.35 «Угадай мелодию».
20 .00  «Если».
20 .45  «С покойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.30 «Операция».
21.50 Телесериал «МЕТОД КРЕКЕ­

РА».
22.45 «Дикое поле».
23 .00  «До и после...»
0 .00  «СЕКРЕТ ВИНОДЕЛИЯ». Х/ф.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00  Вести.

8 .35  Ритмика.
8.50  В се го  понемногу.

10.00 «Гладиаторы».
10.50 Кл10чевой момент.
11.20 М илицейская хроника.
11.30 «Кучугуры  и окреотности». 

Передача 1-я.
11.50 «Волшебный школьный ав ­

тобус». Мультсериал.
12.20, 17,20 Новая линия;
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Там -там  новости.
16.20 П раздник каждый день.
16.30 Разноцветная призма.

' Г о с те л е р а д й о ко м л а н и я  
«Л ипецк»:

17.20 Кинозал.
18.15 «Спасение-911».
19.10 Официальный канал.
19.20 Акпальный репортаж.
19.40 «Объектив».

— 19.55 Реклама.
В
“  18,00 От «Винта».

18.15 Спасение-911.
19.10 Е-клуб.

' 20.25 П одробности.
20.35 «СЧАСТЛИВЫЕ СЕМЬИ». X / 

ф. Часть 1-я.
21.40 Репортер.-
22.05 М омент истины.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «СПРУТ-6».

«2 X 2»

7.00  «С 7 до  9».
9 .00 Новости (каждый час).
9 .05  ТВМ.

10.10 Азбука потребителя.
10.25 Э кспресс-кам ера.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Телетур.
11.32 «КНЯЖНА МЭРИ». Х/ф.
13.30 М узыка В12-Т\/.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Э кспресс-кам ера.

•
 23.11 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО ­

РИИ».

1.23 М узыкальные новости В12-Т\/.

Р о с с и й с к и е  уни в ер си теты

9.05  Средняя ш кола сегодня.
• 9 .35  Ш льтф ильм .

9.45  «Лепка из пластилина».
9.55 «Из истории русско го  пор ­

трета. Боровиковский».
10.15 Н .С .Лесков. Передача 2-я.
10.45 Ноу-хау.
11.00 Итальянский язык.
11 .35  А ссо ц и ац и я  «Наш е кино» 

представляет... 
г 13.30 Час «Реалиста».

14.35 «Великая американская при ­
рода».

15.00 Темкины открытия.
15.15 «Элегия». Спектакль.
17.15 Грош в квадрате.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 Анонс недели,
18.05 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Ф утбольный клуб.
19.00, 22.00, 0 ,00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
2 0 .0 0  Р е гу л я р н ы е  м а тчи  НХЛ.

«Питтсбург» — «Рейнджере».
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩЙИНА- 

ВРАЧ».
23.30  ^ е м е ч к о .
0 .20  «Пилот-2».

« П е те р б у р г — 5  канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22,45 Информ- 
ТВ.

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы  садоводам.
14.40 «СНАЙПЕР». Х/ф.
16.15 Стиль ж изни.
16.40 Н емецкая волна.
17.00 Европейский калейдоскоп.
17.30 «Рецепт».
17.40 С трасти-мордасти.
17,55 «Романса трепетны е звуки».
19.10 Больш ой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00  «ГРОМ В РАЮ».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 «ПО ПРЯМОЙ». Х/ф.
22.05 Э копресс-кино .
22,25 М ультф ильм для взрослых.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 Д ень рождения.
23.20 «Телекомпакт».
0 .00 Овертайм.

Т У -в

9.30 Д иск-канал .
9.55  «Канон».

10.25 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА».
11.00 «Дорожный патруль».
11.20 П рогнозы  недели.
12.00 «МСТИТЕЛИ».
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 «РЕМБО-2». Х/ф .

V 14.45 Аптека.
>  * * *

19.55 «Акулы пера». Д м итрий  М а ­
ликов.

20.55  Вечер с И горем  Костолевс ­
ким.

23.25  Катастроф ы недели.
23.55  ПОСТмузыкальные новости, 
0 .10  Д орож ны й патруль.
0.25  «Хранить вечно».

В то р н и к , 

2 0  ф евр ал я

О Р Т

6.00 «Телеутро».
9 00, 12.00, 15,00, 18.00 Новости.
9 ,15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».

11.00 «Смехопанорама»,
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эф ире М ТРК «Мир».
12 50  «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА ­

ЯВИТЬ...» Х /ф . 1-я серия,
14.00 Мультф ильм «Ш кола пом ощ ­

ников». 1-я серия.
14.10 «ТС-Н.-»
15.20 «Драконы подземелий».
15.40 «Кварьете «Веселая квампа-

ния».
15.50 «Мультитроллия».
16.10 «Волш ебный мир, или Си- 

нема».
16,35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 « ...До ш естнадцати и стар ­

ше».
17.30 «Семь д ней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».

19.10 «Чао пик».
19.35 «Угадай мс,,одию»,
20.00 «Тема».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.30 «Операция».
21.50 «Щ ИТ И МЕЧ». Х/ф. Фильм 

1-й..
23.15 «Мсюква — Кремль».
23.35 Футбол. Суперкубок Европы. 

«Аякс» (Голландия) — «Сара­
госа» (Испания).

1.35 «ЧУЖОЙ ЗВОНОК». М елод ­
рама.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23,00 Вести,

8 .35 Ритмика.
10.50 Клю чевой момент.
11.20 М илицейская хроника.
11.30 «Кучугуры и окрестности». 

Передача 2-я.
11.55 «Нинон». Д /ф ,
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 «Дедовая Россия».
16.05 Там»там новости.
16.15 П раздник каждый день.
16.25 «ОДИССЕЯ».
16.50 М есяцеслов.

Г о с те л е р а д и о ко м п а н и я  
«Липецк»:

17.20 Кинозал. (В перерыве в
1 7 .5 0  — «Никто не з а ­
быт»).

18.00 «33 богатыря».
18.15 «Полосы».
18.35 ^«Объектив».
1 8 .5 5 '«Пётербургские тайны».
19.55 Реклама.

17.50 «Никто не забыт».
17.55 Киноафиш а.
18.10 «Параллели»,
18.25 Устдми младенца.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20 .25  Подробности.
20.35 «Волшебный фонарь».
22.20 «Аргонавты».
22 .40  Рек-тайм.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «СПРУТ-6».
0,40 Частная коллекция.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9»,
9.00, 10.00, 11.00 Новости.
9.05 М узыка В12-Т\/.

10.06 «Грандайзер».
10.33 «СВОИ ПАРЕНЬ». Х/ф.

23.01 Э кспресс-кам ера.
23.11 «НЕГ1РИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
1,38 Музыкальные новости В12-Т\/.

Р о с с и й с ки е  уни в ер си теты

9.20 «Большой концерт народов, 
или Дыхание Чейн-Стокса». 
1-я серия.

10.30 «Ф ранцузский язы к в д е й ­
ствии».

11.35 А ссоци ац ия  «Наше кино» 
представляет...

13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Рождение».
15.05 М едицинские новости Рос ­

сии.
15 .10  В и д е о п о э зи я . А л ександ р  

Твардовский.
15.15 Ж .-Ф .Рам о. Концерт № 4  для 

флейты, виолончели и ф ор ­
тепьяно.

15.25 «КОМЕДИЯ ОШ ИБОК». Х/ф. 
1-я серия.

16.30 Книгоиздатель Иван Сытин.
17.00 Тиш ина № 9.
17.30 Высш ая школа,
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 В поисках приключений.
19.00, 22,00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «с5е РЫЕ ВОЛКИ»Е ВОЛКИ» (Заговор  

Хрущева). Х/ф.
)Р КУИН, ЖЕНЩ ИНА-

п р о т и в .
22.35 «ДОКТОР (

ВРАЧ».
23.30 Времечко.
0 .20 Меломания: «Шедоуз».

«П е те р б у р г — 5  канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ.

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы  садоводам.
14.45 «ПО'ПРЯМОЙ». Х/ф.
15.50 Э кспресс-кино.
16.05 «Ураза-байрам».
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
16.55 Театральная провинция
17.30 Ребятам о зверятах.
18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19/10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «ГРОМ В РАЮ».
20.45 Телеслужба безопасности.
20.55 «У ПОПА БЫЛА СОБАКА...» 

Х/ф.
22.10 Андрис Лиепа и его княги- 

нюш ка.
23 .00  Спёрт, спорт, спорт,
23.10 Д енв рождения.

Т У -6

9.45 Русское лото.
10.30 «ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА».
11.05 Д орож ны й патруль.
11,20 Катастрофы недели,
12.00 «СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ».
12.50  90 хбО  X 90.
13.05 «РЕМБО-3». Х/ф.
14.50 Аптека.

19.55 Скандалы недели.
20.25 «КОГДА СВЯТЫЕ МАРШ ИРУ ­

Ю Т»/Х/ф .
22.10 П рограмма А.Политковско- 

го  «Кисловодский тупик».
22.40 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.35 Мультфильм.
23.45 ПОСТмузыкальные новости 
0 .00  ДорСжный патруль,
0.15 «Ночгрй гость»: «Воуз 2 те п »

С р е д а ,

21 ф евр ал я

О Р Т

6.00  «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 0 .10 Но ­

вости.
9 .15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ»,

10.05 «Тема»,
10.50 «В мире животных».
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эф ире МТРК «Мир».
12.50 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА­

ЯВИТЬ...», 2-я серия.
14.00 «Ш кола помощников».
14.10 «Т.С.Н.»
15.20 «Драконы подземелий».
15.40 «Кактус и Ко».
15.50 «До-ми-соль».
16.10 «Зов джунглей».
16.35 «ЭЛЕН И РЕБЯТА».
17.00 «Тет.а-тет».
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ»,
19.10 «Час пик».
19.35 «УгаДай мелодию».
2 0 .0 0  « П а р и ж с ки е  та й н ы . Ж ан 

Маре». Часть 2-я.
20,45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.30 «Операция».
21 50 «Щ ИТ И МЕЧ». Ф ильм  2-й, 

«ПРИКАЗАНО ВЫЖИТЬ...»
23.40 «Кинематографы».
0.20  «Звезда» представляет.
0 .35 «Т.С.Н,»
1.25 М еждународные соревнова ­

ния по легкой атлетике «Рус­
ская зима»

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8 .35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9 .45 Крестьянский вопрос.

10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 «Живем и любим».
11.30 «Кучугуры и окрестности». 

Передача 3-я. .
11.55 Искусство художника Алек­

сандра Ш илова.
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 Щ еловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 П раздник каждый день.
16.30 Чья сторона?
17.50 «ОДИССЕЯ^ч

Г о с те л е р а д и о ко м п а н и я  
«Л ипецк»:

18.10 «Ваше дело». Повтор вос ­
кресного  канала ТС «Факт» 
от 18 февраля.

18.40 «Рыночная неделя».
18.55 «Петербургские тайны».
19.55 Реклама.^ ^

18.10 Вас приглаш ает фирма...
18.25 Своя игра.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 «Домино» Михаила Боярско ­

го.
22.10 Чрезвычайный канал.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «Кто мы?»
0.35 Экран криминальных сооб ­

щений.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9 .05 ТВЫ.
10.10 Ф ан-клуб лю бителей 'теле ­

сериалов.
10.25 Экспресс-камера.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Азбука потребителя.
11.32 «ЛЮБЛЮ, а д у .  ЛЕНА». Х/ф. 
13.27 Гонки на выживание.
14.05 М узыка В12-ТУ.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «НЕГ1РИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
1.38 Музыкальные новости В12-Т\/. 

Р о с с и й с ки е  уни в ер си теты

10.30 Праздничный хоровод.
11.35 А ссоци ац ия  «Наше кино» 

представляет
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Голос». Н.Аргунов.
15.00 Немецкий язык. 1-й и 2 -й  

годы обучения.
15.55 «КОМЕДИЯ ОШИБОК». Х/ф. 

2-я серия.
17.00 Педагогика для всех.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Такова спортивная жизнь.
19.00, 22.00, 0 .00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «НЕОБЫКНОВЕННОЕ ПУТЕ­

Ш ЕСТВИЕ К ЦЕНТРУ ЗЕМ ­
ЛИ». Х/ф.

21.30 «ТЭФИ-96»: кто есть кто.
21.40 «Ну, погоди!». Выпуск 14-й.
22.35 -уДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 Времечко.
0 .20 Кафе Обломов.

«П етер б ур г — 5  канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ.

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «У ПОПА БЫЛА СОБАКА...»

16.00 с /^ р т а й м .
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Телешансон.
17.25 Мы любим эти песни.
17.55 Мультфильм.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «ГРОМ В РАЮ».
20.45 Телеслужба безопасности.
20 .55  «О ТОМ , КАК ГОСПОДИН 

М О К И Н П О Т Т  ОТ С В О И Х  
ЗЛО С Ч А С ТИ Й  И З Б А В И Л ­
СЯ». Спектакль.

21.55 Дела городские.
22.10 Блеф -клуб,
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 Д ень рождения.

Т У -б

Проф илактика.
19.55 «Сама о себе самой».
21.50 «ПАРИ». Х/ф.
23.15 «НОЧНАЯ ^ Р А » .
0.10 ПОСТмузыкальные новости. 
0 .25 Дорожны й патруль.
0.40 М е л о д и и  любви».

Ч етверг, 

2 2  ф евраля

6.00
9.00,

9.15
10 .10

10.50
11.40 
12.10
12.50

14.00
14.10
15.20
15.40
16.10
16.35
17.00
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00 
20.45 
21.00
21.30
21.50

О РТ

«Телеутро».
12.00, 15.00, 18.00, 23.55 Но­
вости.
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Парижские тайны «. Часть 
2-я.
«Клуб путешественников». 
«Смак».
В эф ире МТРК «Мир».
ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА ­

ЯВИТЬ...»
!'^льтф ильм .

«Драконы подземелий». 
«Лего-го!»
«Тин-Тоник».
«ЭЛЕН И РЕБЯТА». 
«Рок-урок».
«Семь дней спорта». 
«СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ». 
«Час пик».
«Лотто-миллион».
«Один на один».
«Спокойной ночи, малыши!» 
«Время».
«Операция».
«ЩИТ И МЕЧ». Фильм 3-й . 
«ОБЖАЛОВАНИЮ НЕ ПОД ­
ЛЕЖИТ».

23,10 «Музобоз-94».
0.05 «Новые обыватели».
0.30 «Т.С.Н.»
1,20 «Семь дней спорта».
1.50 «СТРАХ». Х/ф.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9 .45 Крестьянский вопрос,

10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 М илицейская хроника.
11.30 «Кучугуры и окреотности» 

Передача 4-я.
11.50 «Волшебный школьный ав ­

тобус».
12,20, 16.30 Новая линия.
12.30 Д е л о в а я  Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 П раздник каады й день.

Гостелерадиокомпания
«Липецк»:

16.30 Кинозал.
17.00 «Вести».
17.20 Кинозал.
18.05 «Судьба Отечества».
18.20 Реклама.

18.25 «Объектив»,
18.40 «Ваше право».
18.55 «Петербургские тайны».
19.55 Реклама.

17.20 Вспоминая Д рагунского.
18.25 Ваш партнер.
18.40 Ваше право.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 «Нос».
22.10 На политическом Олимпе.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «Тихий дом».
0.30 Экран криминальных сооб ­

щений,

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9 .05 ТВМ.
10.25 Экспресс-камера.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Телетур.
11,32 «БАЛЛАДА О СТАРОМ ОРУ­

ЖИИ». Х/ф.
13.30 Комильфо,
13.47 Музыка В12-ТУ.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Э кспресс-камера.
23.11 «КРАСНАЯ ЛИСА». Телесе ­

риал. 1-я серия.
1.23 Музыкальные новости В12-ТУ. 

Р о с с и й с ки е  уни в ер си теты

9.20 «Я, Бомарше « Передача 2- 
я.

10.30 Путеш ествие в страну И с ­
панского языка.

11.35 А ссоциация  «Наше кино» 
представляет

13.30 Час «Реалиста».
14.35 Родники.
15.05 В идеопоэзия . Константин 

Симонов.
15.10 Сакральные цивилизации.
15.40 «ШУТКА». Х/ф.
16.10 Новая начальная школа.
16.40 Н ижегородском у оперному 

— 60.
17.25 «М осковские Пенаты».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
18.30 Полчаса о теннисе.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня,
20.00 «п о л у н о ч н ы й  КОВБОИ».

22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 
ВРАЧ».

23.30 Времечко.
0.20 «ЗАМОК». Х/ф.

«П етерб ург — 5 канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ.

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 Дом кино.
15.55 «Провокации... Ф антазии... 

Джанни Нодари».
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 «Миттендрин в супермарке ­

те».
17.25 9 -й  ф естиваль П етербур ­

гско го  рок-клуба. Передача 
2-я.

18.00 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости,
20.00 «ГРОМ В РАЮ».
20.50 Телеслужба безопасности. 
2 1 6 0  «п о с т а р а й т е с ь  ВЕРНУТЬ­

СЯ НАЗАД».
21.25 Три часа до войны.
21.50 «Золотой телец».
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 День рождения.

П/-6

Профилактика.
19.55 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20.30 Спорт недели.
21.00 «КЛЮЧИ ОТ НЕБА». Х/ф.
22.20 «Стиль».
22.40 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.35 Мультфильм.
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожны й патруль.
0.15 «Все это рок-н-рСлл».

П я тн и ц а , 

2 3  ф евраля

О РТ

6.00 «Телеутро».
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.50 Но ­

вости,
9.15 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».

10.05 «Один на один».
10.45 «Моя Россия».
11.25 «Пока все дома».
12.10 В эф ире МТРК «Мир».
12.50 «ТАСС УПОЛНОМОЧЕН ЗА ­

ЯВИТЬ...»
14.00 Мультфильм.
14.10 «ГС.Н.»
15.20 «Драконы подземелий».
15.40 «Дети Чечни».
16.05 Ф ильм -сказка . «КАК ИВА- 

Н У Ш К А -Д У Р А Ч О К  ЗА ЧУ ­
ДОМ  ХОДИЛ».

17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «СЕКРЕТ ТРОПИКАНКИ».
19.10 «Служу России».
19.25 «Человек и закон».
19.55 «Поле чудес»,
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «ЩИТ И МЕУ». Фильм 4-й . 

«ПОСЛЕДНИЙ РУБЕЖ».
23.05 «Взгляд».
0.00 «ОДИНОЧНОЕ ПЛАВАНИЕ». 

Х/ф;
1.35 «Семь дней спорта».
2.05 Муз. телефильм «Цыганский 

барон».

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17,00, 20.00,
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всёго понемногу,
9 .45 Крестьянский вопрос.

10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 М илицейская хроника.
11.30 Торговый дом.
11.45 Душ а моя, Масленица!
12.15 |^ зы ка л ь н ы й  экспромт.
12.30 Щ еловая Россия».
16.05 Там-там новости,
16.20 Продленка.
16.50 М есяцеслов.
17.20 Новая линия.
11.50 «ЗОРРО».

Г о сте л е р а д и о ко м п а н и я  

«Л ипецк»:

18.50 Кинозал.
19.25 Реклама.
19.30 «Офицеры».
19.40 «Объектив».
19.55 Реклама.^ ^

18.55 Белая ворона.
19.25 «Правительственные будни»,
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Анализы недели.
22.10 Ком позитор О .Каравайчук в 

програм ме «Колизей».
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «ПРИВЕТ С ФРОНТА». Х/ф
1.00 Оставайтесь в шляпе.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9 .05 ТВЦ.
9.35 М узыка В12-Т\/.
10.10 Азбука потребителя,
10.25 Э кспресс-кам ера.

10.33 «Грандайзер,».
11.32 « П Р А ^  ЛЕЙТЕНАНТА КЛИ ­

МОВА». Х/ф.
13.30 Синемания.
14.05 М узыка В12-Т\/.
14.35 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «КРАСНАЯ ЛИСА».
I .  23 Музыкальные новости В12-ТУ.

Р о с с и й с ки е  уни в ер си теты

9,10 Мультфильм.
9.25 «Два рассказа о памяти».
9 .45  П .И .Ч айковский . «Пиковая

дама».
10:30 Английский язык.
I I .  00 Начинаем деловой английс ­

кий.
11.35 А ссоци ац ия  «Наше кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста»,
14.35 «Белая цапля». Мультфильм.
14.55 Русская речь.
15.25 Видеопоэзия, Семен Гудзен­

ко.
15.30 «АКТРИСА». Х/ф.
16.45 Ваш адвокат.
17.00 Л ю двиг ван Бетховен.
17.30 Коктейль для любопытных.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ЧУДЕСНЫЕ ГОДЫ».
футбольный клуб.

19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ПРОЩАЙ, ШПАНА ЗАМОС ­

КВОРЕЦКАЯ...» Х/ф.
21.40 «Ну, погоди!» Выпуск 15-й.
22.35 <^(ЬКТ0Р КУЙН, ЖЕНЩИНА-

АЧ».
23.30 Времечко.
0.20 «ИСТОРЙЯ УЖАСОВ». Х/ф. 
Т 50  Эротические шоу мира.

«П етер б ур г — 5  канал»

13.00 ,16 .30 ,19 .30 , 22.45 Информ-
тв.

13.10 «ГРОМ В РАЮ».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «КОМАНДА 33». Х/ф.
16.05 Мультфильм.
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна,
17.00 Семь пятниц на неделе.
17.40 «Еще раз о войне».
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «ГРСЗМ В РАЮ».
20.40 Телеслужба безопасности.
2 0 .5 0  « О р ке с тр  ш та б а  ПВО в 

Вене».
21.20 «КОМАНДА 33». Х/ф.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.10 Д ень рождения.
23.20 М узыкальное шоу.
0,00 «ИЗБРАННИК», х/ф.

П / -6

9.40 П|Программа
«кисловодс

А.Политковского 
«Кисловодский тупик».

10.10 ЩЕЖУРНАЯ АПТЕКА».
11.05 Дорожны й патруль.
11.20 Спорт недели.
12.00 «НОЧНАЯ ЖАРА».
14.45 Аптека.

19 .35  П раздн ичная  п р о гр а м м а  
группы «ЛЮБЭ»: «Комбат».

20.35 «А ЗОРИ ЗДЕОЬ ТИХИЕ». X / 
ф. 1-я и 2-я серии,

23.50 ПОСТмузыкальные новости. 
0 .05 Дорожны й патруль.
0.20 <^ранс»шоу Жан Поля Готье.

С убб о та , 

2 4  ф евраля

О РТ

9.00, 15.00, 18.00, 23.30 Новости.
9.10 Телеканал «Подъем!»

10.30 «Не зевай!»
11.00 «Утренняя почта».
11.35 «Смак».
1 1 .5 5  «Д О М , В КО ТО Р О М  Я 

ЖИВУ». Х/ф.
13.40 «Виктория».
1 4 .3 0  М ул ьтф и л ьм  « К р о ко д и л  

Гена».
15.20 «Автомобиль и я».
15.40 «В мире животных».
16.20 «Окно в Европу».
16.50 «Бомонд».
17.10 «Счастливый случай».
18.20 «Телескоп».
19.00 «ОФИЦЕРЫ». Х/ф.
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 «Время».
21.45 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ». Х/ф.
22.40 «Брэйн ринг».
23.40 «ОТ ВСЕГО СЕРДЦА». Х/ф,
1.25 «ТО МУЖЧИНА, ТО Ж ЕНЩ И ­

НА». Х/ф.

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Вовкулакия, или Загадка д о ­

ктора Никодима.
8.45 «ОДИССЕЯ».
9.05 Э Ш КЕ Тка.
9.15 Твои возможности, человек.
9.45 Парламентская неделя.

10.30 Большой хоккей.
11.10 Как жить будем?
11.55 Служба 299-00-00.
12.10 В сероссийское  совещ ание 

молодых писателей.
12.40 Песни В.М игули.
13.30 «Поэт в России — больше, 

чем поэт».
14.20 Де-ф акто.
14.35 Й М И Л И » .
15.30 Караоке по-русски.
15.50 Сигнальный экземпляр.
16.00 Пилигрим.
16.50 Футбол без границ.
17.35 «Гладиаторы».
18.25 Астрология любви. Р.Паулс.
18.55 «ПСТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ»,
20.25 Субботний вечер с Инной Чу­

риковой,
22.05 Соверш енно секретно.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 Программа «А».
0.55 Адамово яблоко.

«2 X 2»

8.30 Валерий М айоров в Рязанс­
ком  и н ф о р м а ц и о н н о -р а з ­
влекательном канале.

15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Э кс п р е с с -ка м ^ а .
23.11 «КРАСНАЯ ЛИСА».
0.15 Торговый дом «Мосэкспо».
1.23 С легким паром.
I .  38 М узыкальные новости В12-Ту.

Р о с с и й с ки е  уни в ер си теты

8.30 Программа мультфильмов,
9.00 Анонс С емейного канала.
9.10 Кто на новенького?
9.40 Покупка. .

10.00, 11.35, ГЗ.ОО, 14.05 В гости ­
ной Семейного канала.

10.20 Домовладелец.
10.35 Это все о цветах.
10.50 Приватный разговор,
I I .  00 На дорогах России. По

кам ГАИ РФ.
11.10 М едицина для Вас,
12.00 «Время «Ч»,
12.30 Непознанная Вселенная.
13.20 «В семейный блокнот».
13.50 Ю мориста вызывали?
14.35 Телеигра «С полуслова».
15.15 Научные субботы .
15.45 «Строгановы». Глава 1-я.
16.15 «Дом моды».

) СВОД-

16.35 Музыкальная кунсткамера. 
17.05 «Новости кино».
17.25 «Сокровищ а пирамиды». 
17.45 Новости.

НТВ

1 8 .0 0  « Д и н о з а в р и к  по и м е н и  
Динк».

18.30 «Дог-ш оу. Я и моя собака».
19.00, 22.00 «Сегодня».
19 .35  В е р н и саж  Ильи Р езн ика : 

М арк М инков.
20.05 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ»,
21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.35 «ДЖЕЙМС БОНД -  АГЕНТ 

007». Фильм 1-й. «ДОКТОР 
НО».

0.30 Третий глаз.
1.15 «Плейбой».

« П етер б ур г — 5  канал»

9.25 Актуально-насущ но.
10.00 Стиль жизни.
10.20 «Рецепт».
10.30 С трасти-мордасти.
10.45 «Жак Риветт». Часть 2-я.
11.45 Д ень рождения.
11.50 И все былое
12.30 Раймонд'Паулс.
13.00 «Белое братство». Д ва года 

спустя. Передача 1-я.
13.30 «ЧЕЛОВЕК СЛОВА». Х/ф.
13.50 «Аленький цветочек». М уль ­

тфильм.
14.30 «Еще одна Россия».
16.00 Будни и праздники Театра 

на Литейном.
16.30, 19.30, 22.00 Инф орм-ТВ.
16.40 Мы и банк.
17.20 Зебра.
18.05 «Не хочешь — не смотри»,
18.40 Ничего, кроме
18.55 Теле-граф .
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивная программа.
21.25 «Самостоятельное рассле ­

дование».
22.20 «КРИСТИНА». Х/ф.
23.55 Музыкальный рай.
0.25 «МАКСИ». Х/ф.

Т У -б

8.35 «Ветер в ивах».
9.00 «ДЕТИ ПАРТИЗАНА». Х/ф.

10.25 «Подводная одиссея ком ан ­
ды Кусто».

11.15 «Раз в неделю».
11.45 «ФЛИППЕР».
12.40 Воен-ТВ.
13.10 Вечер с Игорем Костолевс ­

ким.
15.05 «Я сама». «Сама о себе 

мой».
17.00 «Звезды эстрады»: Юл'

20.00 «Раз в неделю».
20.35 «Фитиль».
20.45 «В ЗОНЕ ОСОБОГО ВНИМА ­

НИЯ». Х/ф.
2 2 .3 0  «ГЛ У Б И Н Н А Я  З В Е З Д А  

ШЕСТЬ». Х/ф.
0.20 Дорожны й патруль.
0.35 «БЕШЕНЫЕ ПСЫ». Х/ф.

В оскр есен ье , 

2 5  ф евраля

О РТ

8.00 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 18.00, 23.55 Новости.
10.25 «Пока все дома».
11.00 «Утренняя звезда».
11.50 «Из первых рук».
12.00 «Слух<у России!»
12.30 Песни «Золотого кольца».
13.00 «Севастопольские рассказы. 

Год 1996-й»,
13.30 «Под знаком «ПИ».
14.00 «Смехопанорама»,
14.30 «ПИРАТЫ».
15.20 «Музыка в эфире».
16.10 «Клуб путешественников».
16.55 «Как-то раз...»
17.10 Мультфильмы «Чебурашка», 

«Ш а п о кл як» , « Ч еб ураш ка  
идет в школу».

18.20 Веселые истории в журнале 
«Ералаш».

18.40 «Футбольное обозрение».
19.10 Клуб «Белый попугай».
20.00 «ПАСПОРТ». Х/ф,
22.00 «Воскресенье».
23.00 «ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТСТВО 

«ЛУННЫЙ СВЕТ»,
0.05 «Любовь с первого  взгляда». 
0 .35 «Все звезды».
1.05 «Марат, Лика  и Леонидик». 

Ф ильм -спектакль,

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Теремок.
8.45 Гостиница Деда Мазая.
9.00 Наш сад.
9.30 В мире авто— и мотоспорта.
10.00 «Завтрак для чемпионов».
10.30 Аты-баты.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
11.55 Кинофестиваль «Золотой би ­

лет».
13.15 В поисках литературы.
13.45 Горячая десятка,
14.20 Не вырубить.
14.35 «ЭМЙЛИ». Х/ф.
15.30 Книжная лавка.
16.00 В мире животных.
16.55 Лучш ие игры НБА.
18.00 «Чокнутый». «Винни-Пух».
18.55 Снимается кино
19.00 Колесо истории.
2 0 .2 5  Пол Н ь ю м е н  в ф и л ь м е  

«БЛЭЙЗ».
22.40 Телекросс.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 У Ксюши.
0.15 Река времени.
0,20 Автомиг.

«2 X 2»

9.00 «С 9 до 11».
11.00 Новости (каждый час).
11.05 Степ.
11.35 Клуб кладоискателей.
12.10 «Ш експириада».
12.38 М узыка В12-Т\/.
13.05 «Все для смеха».
13.25 Кулисы.
14.05 В гостях у бабуш ек и деду ­

шек.
14,27 Гонки на выживание.
15.05 Синемания.
15.37 П рикосновение к запаху.
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «ПЕРЕКРЕСТКИ».

23.01 Э кспресс-камера.
23.11 «КРАСНАЯ ЛИСА».
0,15 Торговый дом «Мосэкспо».
I .  23 Музыкальные новости В12-Т\/.

Р о с с и й с ки е  уни в ер си теты

9.05 Семь Я,
9.20 Ноу-хау: инф ормация, люди, 

идеи.
9.50 АБВГДейка.

10.10, 11,35, 17.20 В гостиной Се ­
мейного канала.

10.30 «Домовой» Семейного кана ­
ла — Ролан Быков.

10.50 Бонтон.
I I .  10 Полезные советы .
12.00 В двенадцать пополудни.
13.25 Налоги и доходы.
13.40 Пенсион.
13.45 Ком пью терная эн цикл опе ­

дия.
14.00 Графоман.
14.10 Журнал журналов.
1 4 .2 0  В ас  п р и гл а ш а е т  ф и р м а  

«Савва».
14.35 Телеигра «С полуслова». Ф и ­

нал.
14.50 Ш аг из круга.
15.20 «ЧЕЛОВЕК ИЗ РЕСТОРАНА». 

Х/ф.
16.50 Подъем переворотом .
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И 
ЕГО СОБАКА».

18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня»,
19.30 «Овация» с  М аксимом Д уна ­

евским.
20.00 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Итоги.
22.10 «ПРИШЕЛЬЦЫ». Х/ф.
23,50 Фестиваль видеоклипов.

«П етер б ур г — 5  канал»

10.00
10,15
11.50
11.55 
12.25
13.00

13.30 
14.45

15.40

16.55

19.00
19.30
19.50

Стиль жизни.
«МАКСИ». Х/ф.
Д ень рождения.
Храм.
Слово депутатам.
«Белое братство» два года 
спустя. Передача 2-я. 
«ШОКОЛАДНЬ1Й БУНТ». Х/ф. 
Балет М ариинки в С моль ­

ном.
Зол отой  ключ; С ка зка  за 

сказкой .
Чемпионат Италии по фут­
болу.
Пой с нами.
Информ-ТВ, 
« А С Г - " ' "■ПАТЬ С ЧУЖОЙ ЖЕНОЙ 
ХОРОШО?». Х/ф.

2 1 .1 5  Т ай на  о с т а н ко в  ц а р с ко й  
семьи.

21.35 Телешансон,
22.00 М еждународное обозрение.
22.25 Ноу см окинг, .  __
23.10 «СЛОВО ПОЛИЦЕЙСКОГО».

Х/ф.

■П/-6

9.50 «Ветер в ивах»,
10„15 «ПРО КОТА». Х/ф .
11.30 Утреннее ш оу с Л еонидом  

Л енкины м .
12.00 П рогнозы  недели.
12.30 «Подводная одиссея ком ан ­

ды Кусто».
13.20 «Акулы пера». Д м итрии  М а ­

ликов.
14.15 «ВЗРОСЛЫЕ^ДЕТИ». Х/ф.

Г о с т е л е р а д и о ко м п а н и я  

«Л ипецк»:

14.30 — 19.00 «Двенадцатый 
воскресный канал».

20.15 «Фитиль».
20.25 «Мое кино» с В иктором  М е ­

режко.
21.25 «НОКТЮРН ДЛЯ БАРАБАНА 

И М0Т0ЦИ1О1А». Х/ф.
22.55 «Партийная зона».

М а к а р о н н ы е

и з д е л и я
более 12 видов 

из Италии.
Прямые поставки.

Оптом и мелким оптом.
Весь товар сертифицирован.

Р Е К Л А М А

"ЛИПЕЦКАЯ

ГАЗЕТА",

"ДОБРЫЙ ВЕЧЕР",  
"ТАЛИСМАН",

О б щ и й  т и р а ж  — 

7 5 0 0 0  э кз .

Т. 2 5 -4 0 -2 9 .

»  ■ щ.

П Р О Д О Л Ж А Е Т  П Р О Д А Ж У  

И Ч П О Р Т П О Й  В И Д Е О Т Е Х Н И К И .

ОЧЕРЕАНОЕ СНИЖ ЕНИЕ ЦЕН.

Форма оплаты любая. Адрес: г. Л ипецк, ул . Толстого, 1 

Работаем без выходных. (ост- Театральная пл .,
здание м агазина «Сказка»).

Товар сертиф ицирова н . Т С Л «  Т 7 " 1 8 “ 5 3 «

Банк продаАт оптовые партии 
налшной юплы по модюну курсу.

Прямтм поставки из США НОВШ 
супюр. ДоетаиапоМосое.

с и Ы и ^ н л  с к и с л и .

Банк расположен в мйоне 
Павелеик<мч> аокввла. 

Т е л е фо н ы  в М о ск ве : ( 0 9 5 )  

9 5 8 -6 0 6 4 ,  9 5 8 -6 9 5 0 ,  9 5 8 -2 4 0 8

МАГАЗИН-САЛОН «АУДИО-ВИДЕО»

Всегла в ш ит ком  ассортименте
.. ..... ... .

а у д и о -

и  в и д е о т е х н и к а .
Подлежат  обязат ельной серт иф икации ..

у  н и зк и е  ц е н ы  
у гсщ о еай г ар ант ии  

у ск и д к а  пе н си о н е р а м  
у ск и д к а  д ли  по ст о я н н ых  к лие н т о в.

^папр^пт Цоитратного рынка а зяанин т с т г у т  вТражштроакг»), 
Мы работает с  до 19,00 баз перерыва и  выходных,

ш вам

&  А у д и т о р с ка я  к о м п а н и я

ХО Л Д -И Н В ЕС Т-А УД И Т

АУДИТОРСКИЕ ПРОВЕРКИ И ЗАКЛЮ ЧЕНИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОПТИМИЗАЦИЯ НАЛОГОВЫХ ПЛАТЕЖЕЙ
П озволят Вам изб еж ать  потерь  ср е д ств  и ш траф ны х са н кц и й  ГНИ

А О ,  0 0 0 ,  С П
"ПОД КЛЮ Ч"

С Р О Ч Н О !

Создание и реорганизация. Ведение дел в Арбитражном суде. 
НОВЫ Й К О М П Л Е К Т  Д О К У М Е Н Т О В  АО ДЛЯ приведения 
Устава в соответствие с требованиями закона "Об акционерных обществах"

• Ост. Пл.Те0пщъная,ул.  Толстого 1,каб. 215. т. 74-38-(]0,43-75-75. ,
Лицензия № 11, Упраалеяия юсгоцш Администрации Липецкой обл. Лицензия На 000992 МФ РФ,____  ^

" . .  ,Я  ти

бб.шие,

а  г М м  г м  лигш л...

о.э.
398050, г.Липецк, 
ул.Ленина, 23 
Тел./факс (0742) 72-0б-б1

Фирма  

О Ф И С
электронике

Б Е З  П Р О Б Л Е М !
Компьютеры;
Локальные сети; 
Копировельные аппараты; 
Телеф аксы , телефоны, 
офисные АТС; 
Калькуляторы;
Банковское оборудование; 
Комльютррные аксессуары; 
Расходные материалы.

Консультация, гарантия, 
устанояка, сервис.

Подлежит  обязательной серт иф икации

А КБ  "С та тус  Б а н к ' и ф ил иал  б а н ка  "С л а в яи ский  
4 1 ^ 4 1 1  п р е д ста вл я ю т н о вы й  л ь го тн ы й  вид  вкл а д а  •

В е с е н н и й
С р о к  в к л а д а  - 3 м е с я ц а . 

Р а з м е р ы  п р о ц е н т н ы х  с т а в о к  п о  

т е л е ф о н а м ; 9 4 -7 4 -3 2  и 7 4 -0 9 -2 5 ; 

В к л а д ы  п р и н и м а ю т с я  п о  а д р е с а м ; 

, Г Т ^ х а н о в а ,  4 ^  п л .П о б е д ы . 5

ф № г Ъ и » в а 1 | к
. А иисм эия  ЦБ РФ  1 7 2 7  01 6 В 9 2


